

S. Thaysen Holding IVS

Stuckenbergsvej 10
6700 Esbjerg

Årsrapport
8. august 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/08/2020

Sinne Thaysen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	8
----------------------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S. Thaysen Holding IVS
Stuckenbergsvej 10
6700 Esbjerg

e-mailadresse: mail@processeriet.com

CVR-nr: 39767015

Regnskabsår: 08/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber.
Selskabets eneste aktivitet i året er at eje anparterne i Processeriet IVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.446 kr. og er selskabets første regnskabsår.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19
		kr.
Andre eksterne omkostninger		-640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.945
Bruttoresultat		2.305
Resultat af ordinær primær drift		2.305
Ordinært resultat før skat		2.305
Skat af årets resultat		141
Årets resultat		2.446
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.945
Overført resultat		-499
I alt		2.446

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.245
Anlægsaktiver i alt		4.245
Likvide beholdninger		2.000
Omsætningsaktiver i alt		2.000
Aktiver i alt		6.245

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		2.446
Egenkapital i alt		4.446
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.096
Skyldig selskabsskat		703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.799
Gældsforpligtelser i alt		1.799
Passiver i alt		6.245

Egenkapitalopgørelse 8. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.000			2.000
Årets resultat		2.945	-499	2.446
Egenkapital, ultimo	2.000	2.945	-499	4.446

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.300
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.300
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	2.945
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.945
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.245
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Processeriet IVS, Esbjerg	100%	4.245	2.945

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis